
Priekšlikums(i) netiešiem PTA (RTD) pasākumiem speciālajā programmā pētniecības, tehnoloģiju
attīstības un ieviešanas pasākumiem: “Kopienas pētniecības koncentrēšana (nostiprināšana) un

integrēšana”

(2004/C 158/07)

1. Saskaņā ar 2002. gada 27. jūnijā Eiropas Parlamenta un
Padomes lēmumu Nr. 1513/2002/EK, un, ņemot vērā Eiropas
Kopienas Sesto Ietvara programmu attiecībā uz pētniecības,
tehnoloģiju attīstības un ieviešanas pasākumiem, kas veicina
Eiropas pētniecības telpas izveidi un inovācijas (2002.-
2006.gadam) (1), 2002. gada 30. septembrī Padome pieņēma
speciālo programmu pētniecības, tehnoloģiju attīstības un
ieviešanas pasākumiem: “Kopienas pētniecības koncentrēšana
(nostiprināšana) un integrēšana” (2002.-2006.) (2) (turpmāk
tekstā – “speciālā programma”).

Saskaņā ar speciālās programmas 5. panta 1. punktu, Eiropas
Kopienas Komisija (turpmāk tekstā – “Komisija”) 2002. gada 9.
decembrī ir pieņēmusi darba programmu (3) (turpmāk tekstā –
“Darba programma”), nosakot precīzāk speciālās programmas
mērķus, zinātniskās un tehnoloģiskās prioritātes, un ieviešanas
grafiku.

Saskaņā ar 2002. gada 16. decembra Eiropas Parlamenta un
Padomes Regulas 9. panta 1. punktu par noteikumiem, kā
uzņēmumi, zinātniskās izpētes centri un akadēmiskās augst-
skolas piedalās Eiropas Kopienas Sestās Ietvara programmas
īstenošanā un pētījumu rezultātu izplatīšanā (2002.-
2006.gadam) (4) (turpmāk tekstā – “piedalīšanās noteikumi”)
pieteikumi projektu konkursam netiešiem PTA pasākumiem
jāiesniedz saskaņā ar uzaicinājumu noteikumiem.

2. Tagadējais uzaicinājums(i) netiešiem PTA pasākumiem
(turpmāk tekstā – “uzaicinājums(i)”) sastāv no vispārīgās daļas
un konkrētiem noteikumiem, kas aprakstīti pielikumā(os). Pieli-
kumā(os) norādīti konkrēts(i) termiņš(i) projektu pieteikumu
iesniegšanai netiešiem PTA pasākumiem, norādošs datums
izvērtēšanas pabeigšanai, norādošs budžets, instrumenti
(projektu veidi) un iesaistītie lauki, vērtēšanas kritēriji projektu
konkursiem netiešajiem PTA pasākumiem, minimālais dalīb-
nieku skaits un visi piemērojamie ierobežojumi.

3. Fiziskās vai juridiskās personas, kas atbilst Piedalīšanās
noteikumos minētajiem nosacījumiem, un neatbilst nevienam
no piedalīšanās noteikumos vai 2002. gada 25. jūnija Padomes
Regulas (EK, EAEK (Euratom)) Nr. 1605/2002 par Finanšu
regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu kopbudžetam (5) 114.
panta 2. punktā minētajiem izņēmuma gadījumiem (turpmāk
tekstā – “projektu iesniedzēji”), tiek lūgti iesniegt Komisijai

netiešu PTA darbību priekšlikumus saskaņā ar Piedalīšanās un
Projektu konkursu noteikumiem.

Piedalīšanās nosacījumi projekta iesniedzējiem tiks pārbaudīti
netiešo PTA darbību līgumu slēgšanas laikā. Taču, pirms tam,
projekta iesniedzēji būs parakstījuši Paziņojumu, ka tie neatbilst
nevienam no Finanšu regulas 93. panta 1. punktā minētajiem
procedūras gadījumiem. Tie būs snieguši Komisijai arī 2002.
gada 23. decembra Komisijas regulas (EK, EAEK (Euratom))
Nr. 2342/2002, kas nosaka izpildes kārtību Padomes Regulai
(EK, EAEK (Euratom)) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko
piemēro Eiropas Kopienu kopbudžetam (6), 173. panta 2.
punktā minēto informāciju.

Eiropas Komisija ir pieņēmusi vienlīdzīgo tiesību politiku, un
uz tās pamata sievietes tiek īpaši mudinātas iesniegt projektu
pieteikumus vai nu tiešo PTA darbību pasākumiem, vai piedalī-
ties netiešo PTA darbību priekšlikumu iesniegšanā.

4. Projektu iesniedzējiem Komisija sagatavo iesniedzēju
rokasgrāmatu saistībā ar uzaicinājumiem iesniegt priekšli-
kumus, kas ietver informāciju par netiešo PTA darbību priekšli-
kumu sagatavošanu un iesniegšanu. Projektu iesniedzējiem
Komisija sagatavo arī vadlīnijas par netiešo darbību priekšli-
kumu novērtēšanu un atlasi (7). Šīs rokasgrāmatas un vadlīnijas,
kā arī darba programmu un citu informāciju par uzaicināju-
miem var iegūt Komisijā. Adrese:

European Commission
The FP6 Information Desk
Directorate General RTD
B-1049 Brussels, Belgium
Interneta adrese: www.cordis.lu/fp6

5. Priekšlikumus netiešām PTA darbībām var iesniegt atbil-
stoši minētajām procedūrām:

— kā elektronisko priekšlikumu ar Elektroniskās pieteikumu
iesniegšanas sistēmas (EPIeS (8)) palīdzību; vai

— kā dokumentu.

Visiem priekšlikumiem netiešajām PTA darbībām jāsastāv no
divām daļām: veidlapas (A daļa) un priekšlikuma saturs (B daļa).

15.6.2004. C 158/19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.
(2) OV L 294, 29.10.2002., 1. lpp.
(3) Komisijas Lēmums C(2002)4789, grozīts ar C(2003)577,

C(2003)955, C(2003)1952, C(2003) 3543, C(2003) 3555,
C(2003)4609, C(2003)5183, C(2004)433, un C(2004)2002, visi
lēmumi nepublicēti

(4) OV L 355, 30.12.2002., 23. lpp.
(5) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.

(6) OV L 357, of 31.12.2002., 1. lpp.
(7) C(2003)883 no 27/3/2003, ar grozījumiem C(2004)1855 no

18/5/2004.
(8) EPIeS (EPSS) ir instruments, ar kura palīdzību projektu pieteicēji

sagatavo un iesniedz priekšlikumus elektroniski



Priekšlikumus netiešajām PTA darbībām var sagatavot auto-
nomi vai pieslēgties elektroniskajai sistēmai un iesniegt, pieslē-
dzoties elektroniski. Netiešo PTA priekšlikumu B daļu var
iesniegt vienīgi portatīvā dokumenta formātā (PDF, kas salāgota
ar “Adobe” programmas 3. vai augstāku versiju ar iedarinātiem
fontiem. Saspiesti (“zip”) faili netiek pieļauti.

EPIeS programmnodrošinājums (tiešsasaistes vai bezsasaistes
lietošanai) ir pieejams “Cordis” mājas lapā: www.cordis.lu.

Nepilnīgi, neskaidri vai vīrusus saturoši elektroniski iesniegtie
priekšlikumi netiešajām PTA darbībām tiks izslēgti no
izvērtēšanas procedūras.

Uz pārvietojamām elektroniskajām atmiņas ierīcēm (piem., CD-
ROM vai disketēm), pa elektronisko pastu (e-mail) vai faksu
iesniegtie priekšlikumi netiešajām PTA darbībām tiks izslēgti no
izvērtēšanas procedūras.

Priekšlikumus netiešajām PTA darbībām var sagatavot un
iesniegt kā dokumentu, izmantojot Iesniedzēju rokasgrāmatā
dotās veidlapas (turpmāk tekstā – “dokuments”) vai, izmantojot
autonomo elektronisko pieteikumu iesniegšanas sistēmu
(EPIeS).

Priekšlikumi netiešajām PTA darbībām, kas iesniegti dokumenta
formā, bet ir nepilnīgi, tiks izslēgti no izvērtēšanas procedūras.

Sīkāka informācija par dažādām iesniegšanas procedūrām dota
vadlīniju par priekšlikumu novērtēšanu un atlasi J pielikumā.

6. Priekšlikumus netiešajām PTA darbībām dokumenta
formā, kas tiek sūtīti pa pastu, jādresē Komisijai un jāapzīmē:

“FP6 – Research Proposals”
(Call identifier: FP6-2004-TC-SSA-General)
European Commission
B-1040 Brussels, Belgium

Iesniedzot personiski (ieskaitot kurjerpastu (1)), sūtījums jādresē
Komisijai un jāapzīmē:

“FP6 – Research Proposals”
(Call identifier: FP6-2004-TC-SSA-General)
European Commission
Rue de Genève, 1
B-1049 Brussels, Belgium

7. Priekšlikumiem netiešajām PTA darbībām jānonāk Komi-
sijā pirms šai uzaicinājumā minētā laika un datuma. Priekšli-
kumi netiešajām PTA darbībām, kas sasniegs Komisiju pēc šī
termiņa, tiks izslēgti no izvērtēšanas procedūras.

Priekšlikumi netiešajām PTA darbībām, kas neatbilst šai uzaici-
nājumā minētajiem nosacījumiem par minimālo dalībnieku
skaitu, tiks izslēgti no izvērtēšanas procedūras.

Teiktais attiecas arī uz ikvienu citu darba programmā minēto
atbilstības kritēriju.

8. Ja viens un tas pats priekšlikums netiešajām PTA
darbībām ir veiksmīgi iesniegts atkārtoti, Komisija vērtēs to
versiju, kas saņemta pēdējā pirms šai Uzaicinājumā minētā laika
un datuma beigām.

Ja viens un tas pats priekšlikums netiešajām PTA darbībām ir
iesniegts dokumenta un elektroniskā formā (t.i. elektroniski),
Komisija vērtēs tikai elektroniski iesniegtā teksta versiju.

9. Ja attiecīgajā uzaicinājumā paredzēts, priekšlikumus
netiešajām PTA darbībām var izvērtēt turpmākajās vērtēšanu
reizēs.

10. Visās sarakstēs par šo uzaicinājumu (piem., lūdzot infor-
māciju vai iesniedzot priekšlikumu netiešajām PTA darbībām),
projektu pieteicēji tiek lūgti citēt atbilstošo uzaicinājuma identi-
fikatoru.

15.6.2004.C 158/20 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Ja kurjerpasts lūdz saņēmēja telefona numuru, ir jāuzrāda: (32-2)
296 30 61 (Mr. Daniel Descoutures)



PIELIKUMS

1. Konkrētā programma: Eiropas pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana

2. Tematiskā prioritāte/joma: visas tematiskās prioritātes jomas

3. Konkursa nosaukums: specifiski atbalsta pasākumi (SSA) asociētajām kandidātvalstīm

4. Konkursa identifikators: FP6-2004-TC-SSA-General

5. Publikācijas datums: 2004. gada 15. jūnijs

6. Iesniegšanas termiņš: 2004. gada 14. oktobris plkst. 17:00 (Briseles laiks).

7. Kopējais paredzamais budžets: 2 900 000 eiro

8. Joma un instrumenti:

Joma Instrumenti

Skat. darba programmas E pielikumu Specifisks atbalsta pasākums

9. Minimālais dalībnieku skaits:

Instruments Minimālais skaits

Specifisks atbalsta pasākums Viena juridiskā persona no vienas asociētās kandidātvalsts (1)

(1) Kā norādīts darba programmā, atlasītie dalībnieki no trešām valstīm, kurām ir S&T sadarbības līgums ar ES vai kuras šobrīd
pārrunā šādu līgumu, var saņemt Kopienas finansiālu atbalstu.

10. Ierobežojumi līdzdalībai: nav

11. Konsorcija līgums: šajā konkursā izsludināto RTD pasākumu dalībniekiem nav jāslēdz konsorcija līgums.

12. Novērtēšanas procedūra:

— Novērtēšanas procedūrā ir viens posms,

— priekšlikumi netiks vērtēti anonīmi.

13. Novērtēšanas kritēriji: skat. darba programmas B pielikumu attiecībā uz piemērojamajiem kritērijiem (tostarp to
individuālo nozīmīgumu un robežvērtībām, kā arī kopējo robežvērtību) katram instrumentam.

14. Orientējošie novērtēšanas un atlases termiņi:

— Novērtēšanas rezultāti: divi mēneši pēc 6. punktā minētā termiņa,

— līguma parakstīšana: seši mēneši pēc 6. punktā minētā termiņa.

15.6.2004. C 158/21Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


